
I S T I T U T O    I S T R U Z I O N E    S U P E R I O R E

“Ignazio Porro”
Sede: Viale Kennedy, 30 – PINEROLO (TO)
0121/39.13.11 -  0121/39.13.99

C.F. 94540190017
www.alberti-porro.edu.it 

porro@alberti-porro.edu.it
porro@pec.it

tois01400d@istruzione.it
tois01400d@pec.istruzione.it

all’Albo di Istituto

OGGETTO:   PROCEDURA DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER CONFERIMENTO INCARICHI DI 

ESPERTO PROGETTISTA E ESPERTO COLLAUDATORE Nell’ambito del progetto 10.8.6A FESRPON-PI-

2020-423 “La palestra digitale per la DAD” - CUP  E16J20000550007 – PUBBLICAZIONE DELLA 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 PREMESSO che il servizio in oggetto è finanziato dal PON  Programma Operativo Nazionale  

2014IT05M2OP001 “Per la Scuola – competenze e ambienti per  l’apprendimento;

VISTO  l’Avviso prot.  n. 5400 del 13/11/2020 con il quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto I.I.S. I.

PORRO ha  indetta la procedura di selezione di cui in oggetto;

VISTO il verbale prot. n. 5703 del 23/11/2020  con il quale sono state formalizzate le operazioni di

valutazione  delle candidature; 

PRESO  ATTO  che  è  pervenuta  una  sola  candidatura  per  la  figura  di  progettista  ed  una  sola

candidatura per la figura di collaudatore ma che per entrambe si ritengono pienamente adeguate

le competenze dichiarate;

DECRETA

l’approvazione della GRADUATORIA PROVVISORIA  di seguito  riportata, in base alla quale 

risultano selezionati

mailto:tois01400d@pec.istruzione.it
mailto:tois01400d@istruzione.it
mailto:porro@alberti-porro.gov.it
http://www.alberti-porro.gov.it/




il prof. Leonardo MIDILI  quale progettista per il progetto  10.8.6A FESRPON-PI-2020-423 

“La palestra digitale per la DAD” - CUP  E16J20000550007  classificato con punti  8/66;

il sig. Sante STEFANIA quale collaudatore per il progetto  10.8.6A FESRPON-PI-2020-423 “La 

palestra digitale per la DAD” - CUP  E16J20000550007  classificato con punti  8/66

Avverso il presente provvedimento  è ammesso ricorso al Responsabile Unico del 

Procedimento, dirigente scolastico Loredana Grabbi, da parte dei soggetti  interessati entro

sette  giorni dalla sua pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine senza che sia

pervenuto  ricorso alcuno, la graduatoria  diverrà definitiva ed utile ai fini dell’incarico delle

due figure.

il dirigente scolastico

Loredana Grabbi


		2020-11-23T14:53:54+0100




